- 1 -

枣庄市教育局
枣教字〔2019〕45 号

枣庄市教育局关于公布中等职业学校
2018—2019 学年省、市级优秀学生

优秀学生干部和先进班集体评选结果的通知

各区（市)教体局，各中等职业学校：

根据山东省教育厅《关于评选中等职业学校优秀学生优秀学

生干部和先进班集体的通知》（鲁教职处函〔2019〕4号）和市教

育局《关于推荐评选中等职业学校省、市级优秀学生优秀学生干

部和先进班集体的通知》（枣教函〔2019〕4号）要求，各区（市）、

各职业学校认真组织了推荐和申报工作。目前，省级评选工作已

经结束，根据山东省教育厅《关于公布中等职业学校 2017--2018

学年省级优秀学生优秀学生干部和先进班集体评选结果的通知》

- 2 -

（鲁教职字〔2019〕5 号），李紫晗等 15 名同学被评为省级优秀

学生，尹睿等 6 名同学被评为省级优秀学生干部，枣庄经济学校

2017 级学前教育 2 班等 6 个班级被评为省级先进班集体。同时，

在全市中等职业学校市级优秀学生优秀学生干部和先进班集体评

选活动中，李璐等 60 名同学被评为市级优秀学生，王帅等 25 名

市级优秀学生干部，枣庄经济学校 2017 级数控技术应用班被评为

市级先进班集体。现将名单予以公布。

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断进步，

发挥模范带头作用，争取更大的成绩。各区（市）教育行政部门

和各中等职业学校要深入开展宣传教育活动，宣传先进集体和个

人的事迹，弘扬恪尽职守、精益求精、执着专注、勇于创新的工

匠精神，教育和引导广大学生学习榜样，争当齐鲁工匠后备人才，

努力成为德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

附件：1.枣庄市中等职业学校 2018--2019 学年省级优秀

学生优秀学生干部和先进班集体名单

2.枣庄市中等职业学校 2018--2019 学年市级优秀

学生优秀学生干部和先进班集体名单

枣庄市教育局

2019 年 10 月 10 日

- 3 -

附件 1

枣庄市中等职业学校 2018--2019 学年省级优秀学生、

优秀学生干部和先进班集体名单

省级优秀学生（15 名）

李紫晗 枣庄经济学校

孙 晖 枣庄经济学校

徐 畅 枣庄经济学校

李 雯 山东煤炭卫生学校

孙光耀 峄城区职业中等专业学校

赵俊鑫 峄城区职业中等专业学校

席 真 台儿庄区职业中等专业学校

徐 倩 台儿庄区职业中等专业学校

田晓雨 滕州市中等职业教育中心学校

陈冠霖 滕州市中等职业教育中心学校

陈妍茹 滕州市第一成人中等专业学校

倪浩宁 枣庄理工学校

张 婷 枣庄理工学校

魏东云 山亭区职业中专

皮一凡 枣庄市卫生学校

省级优秀学生干部（6名）

- 4 -

尹 睿 枣庄经济学校

冯天乐 枣庄市台儿庄区职业中等专业学校

刘德建 滕州市中等职业教育中心学校

戴广通 枣庄理工学校

克勇辉 枣庄市峄城区职业中等专业学校

华雨婷 枣庄市市中区职业中等专业学校

省级先进班集体（6个）

枣庄经济学校 2017 级学前教育 2班

枣庄市台儿庄区职业中等专业学校 2018 级音乐班

枣庄理工学校 2017 秋机电技术应用 1班

枣庄市峄城区职业中等专业学校 2018 春计算机应用 1班

滕州市中等职业教育中心学校 2017 级汽车运用与维修 5班

枣庄市龙都中等职业学校 2018 秋计算机应用班

- 5 -

附件 2

枣庄市中等职业学校 2018--2019 学年市级优秀学生、

优秀学生干部和先进班集体名单

市级优秀学生（60 名）

李 璐 枣庄经济学校

梁钰杰 枣庄经济学校

焦 婷 枣庄经济学校

周 转 枣庄经济学校

韩超凡 枣庄经济学校

陈 锋 枣庄经济学校

孟春光 枣庄经济学校

李 想 枣庄经济学校

孙振国 枣庄经济学校

陈梦青 枣庄市龙都中等职业中专

杨 莉 枣庄市龙都中等职业中专

程路平 枣庄市龙都中等职业中专

高畅伟 枣庄市卫生学校

蒋宝杰 枣庄市卫生学校

张意菲 枣庄市卫生学校

史晓梦 枣庄农业学校

孙书彦 枣庄农业学校

- 6 -

蔡晓美 枣庄农业学校

张力宏 枣庄市体育运动学校

张子昂 枣庄市体育运动学校

褚福宇 山东煤炭卫生学校

吴 烁 山东煤炭卫生学校

宋婷婷 山东煤炭卫生学校

郝 丰 山东煤炭卫生学校

刘 倩 枣矿集团有限责任公司职业中等专业学校

徐桐宇 枣矿集团有限责任公司职业中等专业学校

韩 恩 山亭区职业中专

王 晶 山亭区职业中专

王 旭 市中区职业中等专业学校

张 靓 台儿庄区职业中等专业学校

张凤艳 台儿庄区职业中等专业学校

王佳圆 台儿庄区职业中等专业学校

候广斌 台儿庄区职业中等专业学校

贾 航 台儿庄区职业中等专业学校

孙成飞 峄城区职业中等专业学校

刘成祥 峄城区职业中等专业学校

王 磊 峄城区职业中等专业学校

刘雅雯 峄城区职业中等专业学校

初宏胜 滕州市中等职业教育中心学校

党相伟 滕州市中等职业教育中心学校

- 7 -

盛春汇 滕州市中等职业教育中心学校

吴凯强 滕州市中等职业教育中心学校

马煜林 滕州市中等职业教育中心学校

乔 鹏 滕州市中等职业教育中心学校

邓 敏 滕州市中等职业教育中心学校

刘元鑫 滕州市中等职业教育中心学校

刘 金 滕州市中等职业教育中心学校

满孝敏 滕州市第一成人中等专业学校

姜亚奇 滕州市第一成人中等专业学校

刘 凤 滕州市第一成人中等专业学校

狄伟强 滕州科技职业高中

张 涵 滕州科技职业高中

自孝坤 滕州科技职业高中

董文涛 滕州科圣中等职业学校

高裕琦 枣庄理工学校

刘华东 枣庄理工学校

王翔宇 枣庄理工学校

葛 瑞 枣庄理工学校

田培芝 枣庄理工学校

阿布杜许库尔·吾斯曼 枣庄理工学校

市级优秀学生干部（25 名）

王 帅 枣庄理工学校

西尔艾力·阿布都艾尼 枣庄理工学校

- 8 -

王开正 枣庄理工学校

张承佳 台儿庄区职业中等专业学校

王殿波 台儿庄区职业中等专业学校

周忠政 市中区职业中等专业学校

马 坤 市中区职业中等专业学校

孙 恺 峄城区职业中等专业学校

王艺璇 峄城区职业中等专业学校

黄俊杰 山亭区职业中专

孙启源 滕州市中等职业教育中心学校

陈 佳 滕州市第一成人中等专业学校

张景洲 滕州科技职业高中

杨秋慧 滕州科圣中等职业学校

李铭轩 枣庄经济学校

刘振亚 枣庄经济学校

安宇麒 枣庄经济学校

宋 玉 枣庄经济学校

宋君龙 枣庄市龙都中等职业中专

周智睿 山东煤炭卫生学校

刘晓倩 山东煤炭卫生学校

李卓然 枣庄矿业集团有限责任公司职业中等专业学校

柏继豪 枣庄市卫生学校

王 浩 枣庄农业学校

马 宁 枣庄市体育运动学校

- 9 -

市级先进班集体（21个）

枣庄经济学校 2017 级数控技术应用班

枣庄经济学校 2017 级计算机平面设计 2 班

枣庄经济学校 2017 级学前教育 9班

枣庄经济学校 2017 级会计电算化班

枣庄市卫生学校 2016 级护理三二连读 5 班

枣庄市龙都中等职业学校2018秋季中餐烹饪与营养膳食班

山东煤炭卫生学校 2017 级护理 1班

枣庄市体育运动学校 2017 级运动训练 1 班

台儿庄区职业中等专业学校 2018 焊接技术应用班

台儿庄区职业中等职业学校 2017 级计算机应用班

滕州市中等职业教育中心学校 2017 级机械制造技术 2班

滕州市中等职业教育中心学校 2017 级电子商务 1班

滕州市中等职业教育中心学校 2017 药剂 3班

滕州市第一成人中等专业学校 2018 音乐 2班

滕州科技职业高中 2018 级社区公共事务管理 1班

枣庄理工学校 2017 级学前教育（新疆）1班

枣庄理工学校 2017 春学前教育 2班

峄城区职业中等专业学校 2017 秋季计算机应用班

峄城区职业中等专业学校 2018 秋季计算机应用班

山亭区职业中专 2017 级计算机应用 1班

市中区职业中等专业学校 2018 级春季美发与形象设计班

- 10 -

（此页无正文）

公开选项：主动公开

枣庄市教育局办公室 2019 年 10月 10日印发